教 務 處  敬啟

便  函  MEMORANDUM

主旨：國立中山大學來函受理合作協議學校 114學年度學生申請跨校修讀

輔系、雙主修事宜，敬請轉知所屬學生知悉。

說明：

一、依據國立中山大學 114年 7月 16日中教字第 1140700808號函辦理。

二、擬申辦之同學，即日起可至中山大學教務處網頁下載及查詢相關資訊：

 中山大學受理跨校輔系雙主修申請表

https://oaa.nsysu.edu.tw/static/file/3/1003/attach/81/pta_229489_52673

9_58291.pdf。

 該校「輔系申請條件暨科目學分表」查詢網頁

https://oaa.nsysu.edu.tw/p/412-1003-3253.php?Lang=zh-tw。

 該校「各學系雙主修接受名額及申請修讀標準彙總表」查詢網頁

https://oaa.nsysu.edu.tw/p/412-1003-3252.php?Lang=zh-tw。

三、配合該校作業時程，申請表需經申請人、原屬學系系主任簽章，並連

同歷年成績單正本於 114年 8月 8日前送至本校教務處註冊組統一審核彙

送中山大學。

國 立 高 雄 大 學 National University of Kaohsiung

811高雄市楠梓區高雄大學路 700號

No. 700, Kaohsiung University Rd., Nan-Tzu District

, Kaohsiung 811, Taiwan

TEL：（07）591-9032  FAX：（07）591-9049

https://oaa.nsysu.edu.tw/static/file/3/1003/attach/81/pta_229489_526739_58291.pdf
https://oaa.nsysu.edu.tw/static/file/3/1003/attach/81/pta_229489_526739_58291.pdf
https://oaa.nsysu.edu.tw/p/412-1003-3253.php?Lang=zh-tw
https://oaa.nsysu.edu.tw/p/412-1003-3252.php?Lang=zh-tw